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Angående Bolyst- midler til Uthaug. 
 
Formannskapet har bestemt at «bolyst-midlene» som står igjen i Uthaugs potten skal 
inndras. Dette ser vi på som et stort løftebrudd og en forskjellsbehandling av beboere i 
Ørland kommune fra våre politikere i kommunen. 
 
Når det gjelder de pengene som står igjen i «Uthaugs potten», ble de spart p.g.a at et ønske 
fra bygdas befolkning var et samlingspunkt i havna. Dette kom frem på et 
«fremtidsverksted» som Ørland kommune arrangerte sammen med Uthaug Velforening i 
mai 2015. Da reguleringsplanen for Uthaug havn ikke var ferdig når søknadene ble 
behandlet, ble det bestemt at en ny søkerrunde skulle utlyses høsten 2016, når 
reguleringsplanen for Uthaug havn skulle være ferdig. DEN ER ENDA IKKE FERDIG! og ny 
søkerrunde har ikke vært lyst ut. Det var flere aktører med tilknytting til Uthaug havn, og 
Uthaug for øvrig som søkte, men på bakgrunn av reguleringsplanen ble de satt på vent. 
Uthaug Slipp og marina har bl. a en søknad inne som skulle vært behandlet 18.mai-2017, 
men har ikke fått svar på denne. Dem har vært på befaring med representanter fra 
kommunen og sett på mulig område tilknyttet marinaen som er der i dag.  
Arbeidsgruppa som også ble vedtatt av kommunestyret har heller ikke fått søknaden.  
 
Det som nå har kommet frem etter formannskapsmøte 1/6-17 er et stort svik og hån mot 
Uthaugs befolkning og arbeidsgruppa som ble satt sammen, for den jobben som er lagt ned 
for å prøve å skape «bolyst» i et fra før hardt rammet samfunn. Det er faktisk folk som bor 
her også.  
 
 
Vedtak fra formannskapet: 3. Tildelte midler som ikke er benyttet, ca kr 250.000, inndras og 
disponeres til andre formål som kommunestyret vedtar. 
- Uthaug velforening har 250 000kr som er tildelt, men ikke brukt enda, og i vedtaksbrevet 
datert 28.06.2015 står det at tiltak skal være ferdigstilt i utgangen av 2017. Hva skjer med 
dem? 
 
 
MVH  
Uthaug Velforening v/ Grete Grøtan 
Uthaug Slipp og marina v/ Egil Utstrand 
Uthaug Fiskerlag v/ Per Ole Nilsen 
Arbeidsgruppa Uthaug v/ Lillian Drilen


